ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕПРФЕССИОНАЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТАГАНРОГСКИЙ КОЛЛЕДЖ МОРСКОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

ПРИКАЗ
21.05.2020 г.  № 66 л/с

 г. Таганрог

О рецензировании выпускных квалификационных работ студентов специальности

09.02.02 «Компьютерные  сети»

В связи с окончанием дипломного проектирования по специальности 09.02.02

«Компьютерные  сети» в группе С-416 очной формы обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на рецензирование дипломные проекты студентов группы С-416.

2. Назначить рецензентами дипломных проектов по специальности 09.02.02

следующих инженеров и преподавателей:

-   Сапунцову Н.М., инженера ООО «Спецстрой-Связь»;

-  Грищенко А.С., преподавателя ФГАОУ ВО «Южный федеральный

университет»;

-   Девяткова И.А., инженера АО НКБ ВС;

-   Катаева Б.В.,  преподавателя  ГБПОУ РО «ТКМП»;

-   Морозову О.Н., преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП»;

-   Кавчук А.С., преподавателя ГБПОУ  РО «ТКМП».

3. Закрепить за рецензентами следующих студентов :

за инженером Сапунцовой Н.М.:

1) Дудка А.В.;

2) Попов К.В.;

за преподавателем Грищенко А.С.:

1) Емельянова В.С.;

2) Лопатин Д.А.;

3) Гончаров В.Д.;

4) Бондаренко Т.В.;

5) Чеботарёв К.А.;

за инженером Девятковым  И.А.:

1) Тарасенко А.С.;

2) Базюк М.М.;

3) Радионов Д.В.;

4) Сергиенко И.А.;

за преподавателем Катаевым Б.В.:

1) Резников  О.А.;

2) Суденко А. И.;

3) Письменова В.А.;

4) Антонов С.Д.;

за преподавателем Морозовой О.Н.:

1) Чипуркина А.П.;

2) Трофимов К.С.;

3) Ерофиенко Д.С.;

4) Кошенский А.И.;

5) Селиванов В.Р.;

6) Федоренко В.Г.;

за преподавателем Кавчук А.С.:

1) Бакиров С.П.;

2) Диюк И.А.;

3) Панов Д.С.;

4) Косьяненко И.А.;

5) Минасян Р.В.

И.о.                                                                                                  О.Н.Морозова

директора